ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SÌN HỒ

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sìn Hồ, ngày       tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 3 năm 2024 của UBND huyện

 Thực hiện chương trình công tác tháng 03 năm 20024 của UBND tỉnh,

Thường trực Huyện uỷ, Ban thường vụ Huyện uỷ. UBND huyện Thông báo

chương trình công tác tháng 3 năm 2024 của UBND huyện như sau:

Ngày: 01/3 Dự Lễ ra quân huấn luyện năm 2024.

Ngày: 02/3 Tham gia cùng Đoàn công tác của UBND tỉnh kiểm tra

công tác khắc phục hậu quả thiên tai, đảm bảo giao thông

tại Km10+300, ĐT 128.

Ngày: 04/3 Dự Hội nghị công bố Quyết định của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về công tác cán bộ.

Ngày 05/3 - Dự họp Thường trực Huyện ủy

- Dự họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

Ngày 06/3 -Họp HĐ xác định đơn giá bồi thường cây trồng, vật

nuôi năm 2024.

- Dự Hội nghị trực tuyến triển khai thi hành Luật đất đai

Ngày 08/3 Dự Hội nghị quán triệt triển khai các nghị quyết, kết luận

mới của Bộ Chính trị, Ban Bí thư và các văn bản của Tỉnh

ủy.

Ngày 11/3 - Làm việc với Đoàn công tác UBND tỉnh kiểm tra tiến độ

thực hiện các nhiệm vụ thuộc lĩnh vực VHXH trên địa bàn

huyện

Ngày 15/3 - Dự kỳ họp HĐND huyện lần thứ Mười Lăm (kỳ họp

chuyên đề) năm 2024.

- Làm việc với Đoàn giám sát của HĐND tỉnh về việc thực

hiện Nghị quyết 39/2020/NQ-HĐND của HĐND tỉnh về

Kế hoạch Phát tiển KTXH 5 năm giai đoạn 2021 -2025.

Ngày 18/3 Giao ban Khối đầu tư xây dựng cơ bản quý 1 năm 2024.

Ngày 19/3 - Dự họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

- Giao ban Khối Nông – Lâm nghiệp quý 1 năm 2024.

Ngày 20/3 Chủ tịch UBND huyện Tiếp công dân.

Ngày 22/3 Họp UBND huyện, phiên họp tháng 3/2024.

Ngày 26/3 Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ huyện lần thứ 25.

Ngày 27/3 - Dự lễ phát động cuộc vận động "Toàn dân rèn luyện

thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại" "Ngày chạy Olympic

vì sức khỏe toàn dân" và giải việt giã huyện Sìn Hồ lần

thứ V năm 2024.

- Dự họp Giao ban khối nội chính quý I/2024.

Ngày 28/3 - Họp Thường trực Huyện uỷ.

- Giao ban khối VHXH huyện quý 1 năm 2024

Ngày 29/3  Giao ban 3 Thường trực.

 * Ghi chú: Các ngày khác trong tháng đồng chí Lãnh đạo UBND huyện

giải quyết công việc chuyên môn và xử lý các công việc phát sinh theo lĩnh vực

được phân công phụ trách và đi cơ sở. Trong quá trình thực hiện, tuỳ điều kiện

thực tế, UBND huyện sẽ điều chỉnh nội dung, thời gian cho phù hợp.

 UBND huyện Thông báo đến các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn

biết chủ động trong công việc (các cuộc họp sẽ có Giấy mời sau)./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- VP. Huyện ủy;

- Các cơ quan chuyện môn huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Xuân Tiến

		2024-03-05T09:17:12+0700

		2024-03-05T09:32:31+0700

		2024-03-05T09:32:31+0700

		2024-03-05T09:32:31+0700

		2024-03-05T09:32:31+0700